PAGE  

Про визначення інвестора для будівництва
автономних котелень та надання послуг 

щодо опалення побутової та соціально-

культурної сфери міста (об’єкт №8)
Ураховуючи рішення про результати проведення конкурсу «Відбір інвесторів для будівництва автономних котелень та надання послуг щодо опалення побутової та соціально-культурної сфери міста (об’єкт №8)» 
від 11.07.2018, відповідно до рішення міської ради від 30.03.2018 
№1063-23/VII «Про децентралізацію системи теплопостачання правобережної частини міста Кам’янське», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити інвестором для будівництва автономних котелень 
та надання послуг щодо опалення побутової та соціально-культурної сфери міста (об’єкт №8) товариство з обмеженою відповідальністю «Трейд Інвест Холдинг» (код ЄДРПОУ 41430840, адреса: 02081, м.Київ, вул.Здолбунівська, буд.7Д, корпус Г, тел. 067-558-81-81).
2. Юридичному відділу міської ради (Білий) спільно з департаментом житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) розробити та надати на підписання першому заступнику міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишову О.А. проект інвестиційного меморандуму.

3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишову О.А. протягом п’яти календарних днів з дня прийняття цього рішення підписати з переможцем конкурсу (інвестором) інвестиційний меморандум.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова





А.Л. БІЛОУСОВ
